
Stranica 870— broj 11 SLUŽBENE NOVI$E Petak, 29. svibnja 1998. 

Grad Novi Vinodolski 
36. 

Na temelju članka 33. Odluke o zakupu zemljišta za 
postavu naprava, kioska i drugih montažnih objekata 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 18/ 
94) Poglavarstvo Grada Novog Vinodolskog, na sjednici 
održanoj dana 14. svibnja 1998. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o visini zakupnine za 

davanje u zakup zemljišta za postavu kioska 
i drugih naprava. 

L 

Zaključak o visini zakupnine za davanje u zakup zemlji­
šta za postavu kioska (»Službene novine« Primorsko-go­
ranske županije broj 8/98) mijenja se u točki VIII., dijelu 
drugom (ugostiteljske terase) i glasi 

VRSTA ZAKUPA Neposredna pogodba 
Vis. zak. po 1 m2/kn 

I ZONA II. ZONA 

Ugostiteljske terase 
- stalne (god. zakup) 
- sezonske (1.4.-30.9.) 
- povremene 

23,00 5,50 
1,50 0,37 
4,50 - 1,20 

Poč. cij. za jav. nad. Mjesečno 
Vis. zak. po lm2/kn dnevno 

I. ZONA II. ZONA 

mjesečno 
dnevno 
dnevno 

II. 

Ostale stavke Zaključka ostaju nepromijenjene. 

HI. 

Ova izmjena Zaključka stupa na snagu danom donoše­
nja a objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-
goranske županije. 

Klasa: 372-01/98-01/17 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 14. svibnja 1998. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA NOVOG VINODOLSKOG 

Predsjednik 
Poglavarstva 

Milorad Komadina, dipl.iur., v.r. 

37. 
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima (»Narodne novine« broj 91/96), 
članka 41. stavak 2. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi 
(»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i članka 62, 
Statuta Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Župa­
nije primorsko goranske broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94), 
Poglavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj 
dana 14. svibnja 1998. godine, donijelo je 

Članak 1. 
/ 

U članku 13. Odluke o građevinskom zemljištu (»Slu­
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/97) u 
članku 13. stavak 2. briše se točka 2. »Darovanje zemljišta« 
i točka 3. »Osnivanje prava građenja radi građenja građe­
vine« i točka 6. »Ustanovljenje prava služnosti i drugih 
stvarnih tereta«. 

Članak 2. 

U Članku 18. briše se stavak 5. 

Članak 3. 

Mijenja se'Članak 21. koji sada glasi: 

»Članak 21. 

Za služnost koja se osniva radi izgradnje objekata ko­
munalne infrastrukture ne plaća se naknada«. 

Y ^ Članak 4. 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o građevin­
skom zemljištu stupa na snagu idućeg dana od dana objav­
ljivanja u »Službenim novinama« Primorsko-goranske žu­
panije. 

Klasa: 944-01/98-01/20 
Ur. broj: 2107/02-02-98-1 
Novi Vinodolski, 14. svibnja 1998. 

POGLAVARSTVO 
GRADA NOVOG VINODOLSKOG 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

građevinskom zemljištu 

Predsjednik 
Poglavarstva 

Milorad Komadina, dipl.iur., v.r. 


